
do Cearé
CARA O

C0441
1S4‘ U

DEMO

£52
Estado

GOVERNO MUNICIPAL DE O
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

ubnca

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

REGAO PRESENCIAL N” 013/19-SRP-DIVTERMO DE ADJUDICACAO DO P

Apés analisado 0 resultado do Pregéio Presencial n° 013/ 19-SRP-DIV, 0(a) Pregoeir0(a), Sr(a)
ONIO PAZ ROMAO, ADJUDICA a0(s) Iicitante(s) venced0r(es) d0(s) respectivo(s) item(ns), conforme

baixo, resultado da adj udicaeao.

d'udicad0s pela Autoridade competente e constarao no termo de

ANT
indicado no quadro a

com recursos serao a _|**OBS: Itens
Julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

' nto: QUILO
Item: 00001 - ACUCAR u<c

Quantidade: 3.000,000 Unidade de fomeclme

Situagao: ADJUDICADO em 03/0 I /2020

Adjudicado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 6350l9293I5, pelo menor
lance de RS 3,000 (Trés Reais).

Item: 00002 - CAFE TORRADO E MOIDO EM PO 250G
Quantidade: 3.600,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situaeéioz ADJUDICADO em 03/0]/2020

C Adjudicado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 63501929315, pelo menor
lance de RS 4,200 (Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00003 '- BISCOITO DOCE 400G TIPO MARIA.
Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

DICADO em 03/01/2020

LVA 6350|929315, pelo menor

Situa<;5o:ADJU

' GERIO ALVES DA SIAdjudicado para. RO
lance de R$ 4,000 (Quatro Reals).

00004 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400GR
800.000 Unidade de fomecimentoz PACOTE

Item:
Quantidade:

' ' ADJUDICADO em 03/OI/2020

A SILVA 63501929315, pelo me
s). 'I:

V

Sltuaeao.

Adjudicado para: ROGERIO ALVES D
lance de RS 3,990 (Trés Reais e Noventa e Nove Centavo

AV: (IEL. .|0A0 FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA - CE

-1-



00005 - CH
300 000

Estado do Ceara
DE OCARA ‘QUE

COM!
118°‘ G 613%~

'0‘
004"‘

GOVERNO MUNICIPAL
ITURA MUNICIPAL DE OCARA

R@ma

PREFE

VARIADOS
fomecimento: CAIXA

ASABORES
Unidade de

tem:
Quantidade: ,

/01/2020

elo menor

»\

Ian

ADO em 03

3501929315, p

Situaoao: ADJUDIC

Adjudicado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 6
00 (Trés Reais e Cinquenta Centavos).ce de RS 3,5

/

_/T pa ,1 /
/If-' /

Effi A ROMAO
I rego ro(a)

AW(ILJOAOFEUPL2M-CENTRO-OCARA

2 -

-CE



Estado do Cearfi DE
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA O ‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

Rubnca

COM/
:186‘ 9'.

\\ ‘ l\

1'3

Q.Q09

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO PRESENCIAL N” 013/19-SRP-DIV

Apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Sec. de
Administraezio e Planejamento, Sec. Agricultura e Meio Ambiente, Sec. de Cultura Esporte e Juventude, Sec. do
Infra-Estrutura e Desenv.Urbano, Secretaria de Educacao. Gabinete da Prefeita, HOMOLOGA a adjudicagzao
referente ao Pregao Presencial n° 013/ 1 9-SRP-DIV, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologaeao.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO
..em: 00001 - ACUCAR mo

Quantidade: 3.000,000 Unidade de fomecimento: QUILO

Situaeao: HOMOLOGADO em 06/01/2020

Homologado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 63501929315, C.N.P.J. n°
I9.879.553/0001-94, pelo menor prego unitario, no valor de RS
3,000 (Trés Reais).

Item: 00002 - CAFE TORRADO E MOIDO EM PO 250G
Quantidade: 3.600,000 Unidade de fomecimemoz PACOTE

Situaefioi HOMOLOGADO em 06/01/2020

Homologado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 63501929315, C.N.P.J. n°
l9.879.553/0001-94, pelo menor preeo unitario, no valor de R$
4,200 (Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00003 - BISCOITO DOCE 400G TIPO MARIA.
_-2 Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimenlo: PACOTE

Situaeao: HOMOLOGADO em 06/01/2020

Homologado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 63501929315, C.N.P.J. n°
19.879553/0001-94, pelo menor preeo unitario, no valor dc R$
4,000 (Quatro Reais).

Item: 00004 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400GR
Quantidade: 800,000 Unidade de fomecimenlo: PACOTE

Situaofio: HOMOLOGADO em 06/01/2020

Homologado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 63501929315, C.N.P.J. n°
19.879553/0001-94, pelo menor preeo unitario, no valor de RS
3,990 (Trés Reais e Noventa e Nove Centavos).

Item: 00005 - CHA SABORES VARIADOS

AV: CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA - CE

_ 1 -



,-\

Estado do Cearfi
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

Quantidade: 300,000 Unidade de fomecimento: CAIXA

Situagaoz HOMOLOGADO em 06/01/2020

Homologado para: ROGERIO ALVES DA SILVA 63501929315, C.N.P.J. n°
19.879.553/0001-94, pelo menor preeo unitério, no valor de RS
3,500 (Trés Reais e Cinquenta Centavos).U 4 I 2

A\ “'5
- '1’?-=1 TOMAI ouarnoziumon
/ 5. ADO DESPESAS

_ , // " , &4'- ”
QUELLPESD SOUSA

ORDENADORA DE DESPE AS

¢ ¢ 
NCll O MA ‘IO MO IRA LOPES
' ORDENADOR-D? DESPESAS

1' / ' '- I

Ln/wuwu l,{»ou'/oi Qww
, ANDREA PEREIRA CAN DIDO

ORDENADORA DE DESPESAS

€L7I/\¢'~/\\J/Irv-1 I317 >1/1 ¢* I'M.»
EDMILSON LOIJES FILHO

ORDENADOR DE DESPESAS

AV: CI-IL. .10/R0 I-‘ILLIPI-1.234 - CE1\‘TRO - OCARA - CE

- 2 _

0054/
fig)‘

CUM
1I89‘ U

Rubrica

,2@_
_£;°


